



## SOCIALDEMOKRATERNA I KÄVLINGE KOMMUN

181126

### **Motion angående erbjudande om heltidsanställning samt bort med ofrivilligt delade turer inom Omsorgsnämnden**

Bakgrund till denna motion är att kommunfullmäktige avslagit Socialdemokraternas yrkande att bevilja medel för erbjudande om heltidsanställning samt borttagning av ofrivilligt delade turer.

Enligt överenskommelse med kommunal ska alla erbjudas heltidsanställning vid nyanställning år 2021. För ett jämställt arbetsliv i Kävlinge kommun vill socialdemokraterna säkerställa att nu redan anställd personal också kommer att erbjudas heltidsanställning och att detta omedelbart bör inledas.

Andelen heltidsarbetande inom hemvården var jan -maj månad i år 26 % av 695 tillsvidareanställda. Motsvarande siffra var inom LSS och Socialpsykiatri 67,2 % av 172 tillsvidareanställda samt 60% av 79 tillsvidareanställda inom Måltidsservice.

Bemanningen är en stor utmaning framåt. Det finns många saker att satsa på men framför allt handlar det om att göra det mer attraktivt att arbeta inom vård och omsorg och en viktig del är att fler ska kunna arbeta heltid och att ta bort ofrivilligt delade arbetspass. Att tjänstgöra vartannat veckoslut med delade arbetspass är inte rimligt och absolut inte acceptabelt.

Införande av heltid för alla samt bort med ofrivilliga delade turer är viktiga åtgärder som bidrar till god arbetsmiljö, kunna behålla och rekrytera personal samt höja statusen för vård och omsorgspersonal.

#### **Därför yrkar vi Socialdemokrater:**

- Att Kävlinge kommun säkerställer att nu redan anställd personal inom omsorgsnämnden erbjuds heltidsanställning och att detta omedelbart inleds.
- Att ofrivilligt delade arbetspass inte ska förekomma inom omsorgsnämnden i Kävlinge kommun och att detta omedelbart införs.
- Att detta finansieras från kommunens resultat.
- Att om motionen avslås får Kommundirektören i uppdrag att göra en konsekvensbeskrivning av vad detta innebär för förutsättningarna för att vara en attraktiv arbetsplats samt möjligheten att rekrytera personal.

#### **För Socialdemokraterna i Kävlinge**

Gunni Gustafsson Nilsson

Catrin Tufvesson